gamintojas bankrutuoja), Pardavėjas gali siūlyti naujas prekes, kurių techninė specifikacija atitinka
šioje Sutartyje bei jos 1 priede nurodytus reikalavimus (techninę specifikaciją), nekeičiant Sutarties
kainos.

2. Sutarties kaina
2.1.  Prekių  kaina  be  PVM  123965,00  (šimtas  dvidešimt  trys  tūkstančiai  devyni  šimtai

šešiasdešimt penki eurai) Eur, PVM sudaro 26032,65 (dvidešimt šeši tūkstančiai trisdešimt du , 65
ct.)  Eur,  kaina  su  PVM  149997,65  (šimtas  keturiasdešimt  devyni  tūkstančiai  devyni  šimtai
devyniasdešimt septyni  eurai, 65 ct.)  Eur.  Sutarčiai  taikoma fiksuotos kainos kainodara.  Sutarta
Prekių  kaina  yra  nustatyta  pirkimo dokumentuose,  negali  būti  keičiama  iki  Sutarties  pabaigos.
Sutarties kaina gali būti peržiūrėta tik tuo atveju, jeigu pasikeis Lietuvos Respublikos teisės aktai,